
 

 

EXTRALIGA ČBA 

Extraliga (EXL) je nová uzavřená soutěž (prozatím čtyř) oddílů, které jsou vytvořeny z boxerů převážně 
SCM Praha, SCM Ústí n/L, SCM Ostrava a SCM Jihlava.  

V prvním pilotním ročníku této soutěže pro sezónu 2023/24 je ustanoveno 6 kol, vždy jedno domácí  
a jedno jako hostující. Upřednostňujeme každé kolo uspořádat vždy po kole NLB. 

Pořadatel musí zajistit podmínky dle soutěžního řádu ČBA, doporučeno je i zajištění on-line streamu. 

 

EXTRALIGA s 9 boxery ve váhách:  
muži 63,5 kg, 67 kg, 71 kg, 75 kg, 80 kg, 90 kg, 90+ kg,  
muži – volitelná váha, volí domácí tým 
ženy – volitelná váha, volí domácí tým  

Předzápasy – celkem dvě váhy (kadet a junior) – volí domácí tým (chlapec i dívka) není součástí bodového 
ohodnocení 

Bodování soutěže: 
Udělení bodů pro jednotlivce v družstvu Extraligy: 
za výhru v zápase    3 body 
za prohru v zápase   1 body 
za prohru při neobsazení váhy 0 bodů 

Udělení bodů v tabulce Extraligy: 
za výhru v kole    3 body 
za remízu v kole   2 body 
za prohru v kole   1 bod 
za kontumační prohru  0 bodů 

 


